2020 年上半年项目审计费绩效监控报告

根据财政部《财政支出绩效评价管理暂行办法》和《中

共如皋市委 如皋市人民政府关于<如皋市全面实施预算绩

效管理办法>的通知》（皋委发〔2020〕38 号）、《关于印发

2020 年预算绩效管理工作要点的通知》（皋财办〔2020〕19

号）相关要求,对我市上半年项目审计费开展了绩效监控，

现将有关情况报告如下：

一、项目基本概况

按照如皋市审计局 2020 年审计项目计划安排，组织审

计人员实施署、省、市“一条鞭”审计项目。

项目实施期限为 2020 年 1 月至 12 月。

二、资金使用情况

年初预算 50 万元，用于实施署、省、市“一条鞭”审

计项目的异地审计费用。截至 2020 年 6 月末，实际支出

14.88 万元，占年初预算的 29.76%。部分费用在下半年列支。

三、项目实施情况

2020 年署、省、市“一条鞭”审计项目 3 个，上半年完

成 2 个，其中：保障性安居工程政策跟踪审计、存量土地（已

供未用）专项审计调查。

如皋市审计局

2020 年 9 月 29 日